процедури закупівлі на початку наступного
року, в обсязі, що не перевищує 20 % суми,
визначеної в договорі, укладеному в
попередньому році, якщо видатки на цю мету
затверджені в установленому порядку. 2. Сума
виконання договору, укладеного в попередньому
році становить 84 443,04 грн( вісімдесят чотири
тисячі чотириста сорок три грн 04коп.). Вартість
цієї Додаткової угоди складає 16774,88
грн.(шістнадцять тисяч сімсот сімдесят чотири
грн 88коп. ) в т.ч. ПДВ 2795,81грн. згідно
специфікації (Додаток 1),

13. Номер додаткової угоди: 8